香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失

承擔任何責任。

Evergrande Real Estate Group Limited
恒 大 地 產 集 團 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：3333）

於2012年5月31日舉行的股東週年大會

按股數投票表決結果

恒大地產集團有限公司（「本公司」）董事局（「董事局」）欣然宣佈，於 2012年 5月 31日舉行的

本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上，日期為 2012年 4月 30日的股東週年大會通告內

所載的所有擬提呈決議案已獲本公司股東以按股數投票表決的方式正式通過。有關所有於

股東週年大會提呈的決議案按股數投票表決的結果如下：

決議案
票數 (%)

總票數
贊成 反對

1. 省覽、考慮及採納本公司截至2011年
12月31日止年度的經審核綜合財務報

表、本公司董事（「董事」）與本公司核

數師報告。

11,771,584,110
(99.45% )

65,456,816
(0.55% )

11,837,040,926

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

2. 宣派截至2011年12月31日止年度的末

期股息每股人民幣0.19元。

11,837,040,926
(100.00%)

0
(0.00% )

11,837,040,926

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

– 1 –

決議案
票數 (%)

總票數
贊成 反對

3 (a) . 重選退任董事李鋼先生為執行董事。 10,749,493,528
(90.81% )

1,087,548,398
(9.19% )

11,837,041,926

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

3 (b) . 重選退任董事謝惠華先生為執行董

事。

11,753,476,205
(99.32% )

80,887,551
(0.68% )

11,834,363,756

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

3 (c) . 重選退任董事徐湘武先生為執行董

事。

10,664,494,169
(90.10% )

1,172,547,757
(9.90% )

11,837,041,926

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

3 (d) . 重選退任董事徐文先生為執行董事。 10,660,795,644
(90.06% )

1,176,245,282
(9.94% )

11,837,040,926

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

4. 授權董事局釐定董事酬金。 11,687,545,553
(98.83% )

138,670,880
(1.17% )

11,826,216,433

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

5. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公

司核數師，並授權董事局釐定其酬

金。

11,836,963,926
(99.999%)

78,000
(0.001%)

11,837,041,926

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

6. 授予董事一般授權，以配發及發行不

超過於本決議案獲通過當日本公司現

有已發行股本20%的新股份。

10,704,549,901
(90.44% )

1,131,898,025
(9.56% )

11,836,447,926

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

– 2 –

決議案
票數 (%)

總票數
贊成 反對

7. 授予董事一般授權，以購回不超過於

本決議案獲通過當日本公司現有已發

行股本10%的股份。

11,835,042,926
(99.98% )

1,957,000
(0.02% )

11,836,999,926

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

8. 於根據第6項決議案授予董事的授權加

入本公司根據第7項決議案所購回的

股份數目。

10,708,107,773
(90.46% )

1,128,933,153
(9.54% )

11,837,040,926

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會的點票

監票員。

於股東週年大會日期，已發行股份總數為 14,953,463,000股。賦予股東權利出席股東週年大

會並於會上表決贊成或反對決議案的股份總數為 14,953,463,000股。概無股東有權出席股東

週年大會但僅可於會上表決反對決議案。

承董事局命

恒大地產集團有限公司

主席

許家印

香港，2012年5月31日

於本公佈日期，董事局由 11名成員組成，分別為執行董事許家印先生、夏海鈞先生、李鋼先生、謝惠華先

生、徐湘武先生、徐文先生、賴立新先生及何妙玲女士；以及獨立非執行董事余錦基先生、周承炎先生及何

琦先生。

– 3 –